РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «10» июня  2019 года №  65
х. Семичный

«Об установлении вида разрешенного

использования земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация  Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами:
61:09:0600007:1359 площадью  223000 кв.м.
61:09:0600007:1361 площадью 223000 кв.м.
61:09:0600007:1358 площадью 572000 кв.м.
61:09:0600007:672 площадью 865450,8 кв.м.
61:09:0600007:1455 площадью 1116224 кв.м.
61:09:0600007:1360 площадью 223000 кв.м.
61:09:0600007:39 площадью 5167600 кв.м.
61:09:0600007:1163 площадью 183000 кв.м.
61:09:0600007:676 площадью 96090,97 кв.м.
61:09:0600007:1241 площадью 76879 кв.м.
61:09:0600007:1125 площадью 254008 кв.м.
61:09:0600007:1566 площадью 1407354 кв.м.
61:09:0600007:1162 площадью 372000 кв.м.
61:09:0600007:115 площадью 3560000 кв.м.
61:09:0600007:1240 площадью 980003 кв.м.
61:09:0600007:88 площадью 1083003 кв.м.
61:09:0600007:171 площадью 1725000 кв.м.
61:09:0600007:64 площадью 650007 кв.м.
61:09:0600007:1239 площадью 690003 кв.м.
61:09:0600007:1242 площадью 532026 кв.м.
61:09:0600007:130 площадью 2290000 кв.м.
61:09:0600007:691 площадью 2347699 кв.м.
61:09:0600007:70 площадью 1500001 кв.м.
61:09:0600007:674 площадью 2068817 кв.м.
61:09:0600007:1211 площадью 940000 кв.м.
принадлежащие на праве собственности Обществу с ограниченной ответственностью «Сельхоз-Технологии», отнести к виду  разрешенного использования земель сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования,

из земель сельскохозяйственного назначения не включены  в перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                          О.В. Грачёв
 Проект вносит ведущий специалист по вопросам имущественных и

    земельных отношений